
	


	Skip to navigation
Přejít k hlavnímu obsahu



	
		
		
		
			
							
					
						
							
								  
    

	
	
	
	
			[image: Facebook ikona]
	[image: LinkedIn ikona]

	




	
	
	
	
		
      Vyhledávání

    
  Hledat 
 









	




	
	
	
	
			Eshop
	Praha - Brno - Uh.Hradiště - Zlín - Bratislava
	 info@loskachlos.cz
	602 555 444


	


  

							

						

					

				

			
			
			  
    

	
	
	
	
			Koupelny a obklady
	Dlažby
	Retro
	Exteriéry
	Mozaiky a bazény
	Interiér s přesahem
	Akční nabídka
	La Botella
	Technická zóna
	Služby

	




	
	
	
	
		
        
  
  
      
      
  	  
          [image: ]
  
Retro

dlažba a obklady



	  
          [image: ]
  
Exkluzivní

koupelny



	  
          [image: ]
  
Věrné

dezény dřeva



	  
          [image: ]
  
Designové

mozaiky



	  
          [image: ]
  
Dekorativní

dlažby



	  
          [image: ]
  
Trendy 

interiérového designu



	  
          [image: ]
  
Top

venkovní dlažba



	  
          [image: ]
  
TOP

bazénové programy






    

  
  
  
  
  
  

	


  

			 
				
					
						
													
																	
										[image: Domů]
									
															

											


					
						
						  
    

	
	
	
	
			Brno
	Zlín
	Uherské Hradiště
	Bratislava
	Praha 2

	




	
	
	
	
			O nás
	Aktuality
	Poradna
	Katalogy 2020
	Eshop

	


  

					

				

			


			
					

		
		
			
				
					
					  
    

	
	
	
	
		
        
  
  
      
          
        
          [image: ]
  
  
          Koupelny a obklady  
  
          Designové koupelny a obklady • Retro koupelny • Mozaiky • Velkoformátové obklady • Obklady do kuchyně • Sanita • Vodovodní baterie • Nábytek a doplňky


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Dlažby  
  
          Interiérová dlažba • Exteriérová dlažba • Dřevodlažba • Mramorová dlažba • Dekorativní retro dlažba • Dřevěné podlahy • Lamino


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Retro  
  
          Retro koupelny  • Dekorativní retro dlažba


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Exteriéry  
  
          Keramická dlažba na terče • Venkovní dlažba • Bazénový program • Venkovní nábytek • Ventilované fasády • Luxusní květináče • Stínící plachty a slunečníky


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Mozaiky a bazény  
  
          Bazénový program • Mozaiky


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Dveře, sauny a doplňky  
  
          Interiérové dveře, sauny, kuchyně, doplňky


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Akční nabídka  
  
          Vybrané zboží za akční ceny


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          La Botella  
  
          Prémiová vína ze Španělska a Itálie


  
  
          více  
    

      
        
          [image: ]
  
  
          Technická zóna  
  
          Profily, stavební chemie, čištění a údržba dlažeb


  
  
          více  
    

      

  
  
  
  
  
  

	


  


					
													
							
								  
    

	
				Další články

	
	
	
		
        
  
  
      
          	  
          Inspirace: netradiční Chevron v celé řadě dekorů  

	  
          Dejte šanci mozaikám, jsou trendy a využijete je nejen u bazénu  

	  
          3D, přírodní tóny a mat, to jsou trendy v obkladech a dlažbách pro tento rok  

	  
          Opravdu velké velkoformátové obklady – zjednodušte si život  

	  
          SLIM SLATE – DOKONALÝ BŘIDLICOVÝ OBKLAD  



    

  
  
  
  
  
  

	


  

							
						
						
						
															
									
									
									
									
									
									
																	
							
							
							  
    

	
	
	
	
			




	
	
	
	
		
        
  
  
      
          
        
          

        9b784f6a4095fb615e6ac3e061cef47a.jpg

    
  
  
    [image: ]  


  



  
  
          Série Vodevil přináší syté pastelové barvy a výrazné motivy dekorů  
  
          
Líbí se vám secesní vzory, ale zároveň chcete něco moderního, co má ten správný šmrnc? V tom případě zvolte sérii Vodevil, která vás okouzlí svými originálními vzory a jedinečnou kombinací barev. Lze ji navíc použít i v exteriéru jako obklad fasády domu. Není náhodou, že právě tato série je naší nejprodávanější v kategorii retro obkladů a dlažeb!
    
          více  
    

      
        
          

        Tech Land7.jpg

    
  
  
    [image: ]  


  



  
  
          Rustikální terracotta s vůní venkova  
  
          
Líbí se vám patina a rustikální styl? Inspirujte se ve vašem interiéru původní terracottou s typickým načervenalým zbarvením a vdechněte vašemu interiéru příjemnou hřejivou atmosféru a venkovský nádech! Vsaďte na keramickou imitaci tohoto stylu se sériemi Cazorla a Tech land.

    
          více  
    

      

  
  
  
  
  
  

	


  

						


											


					
										
					
									

			

		


		
		
			
							
					
						
							  
    

	
	
	
	
		TRENDY ZE SVĚTA KERAMICKÝCH OBKLADŮ A DLAŽBY

Prohlédněte si naše nejnovější katalogy s výběrem těch nejlepších sérií obkladů a dlažby.


Retro

Classic Line

Design Line

Gresmanc 2020



	


  

						

					

				

			
			
				
					
						
						  
    

	
	
	
	
		


Los Kachlos



	


  


					
					

				

			

		
	




